



广西英乔拍卖有限公司05.21-05.26: 一批二手品牌腕表的拍卖公告

类型:拍卖公告

发布媒体:發步公告

发布时间: 2025-05-13 16:28:01

广西英乔拍卖有限公司:一批二手品牌腕表的拍卖公告

受委托,我司将于2025年05月21日10:00-05月26日10:00(延时的除外)

在中拍平台

(https://paimai.caa123.org.cn) 公开举行拍卖会。

一、拍卖标的:

序号 6	名 称 欧米茄蝶飞系列	表径 26MM	腕周 /	机械 手动机械
8	欧米茄蝶飞系列	25*21MM	/	手动机械
9	欧米茄蝶飞系列	20*22MM	/	石英
10	古驰G系列	24*24MM	/	石英
11	雷达	17*24MM	/	手动机械
12	欧米茄蝶飞系列	20mm	/	手动机械
16	欧米茄蝶飞系列	26*26mm	/	手动机械
20	欧米茄蝶飞系列	26MM	/	手动机械

二、竞价栏展示:标的物名称、标题描述、起拍价、保证金、拍卖周期、加价幅度、评估价等均以竞价界面显示为准。

三、标的物预展

预展地点: 标的物所在地(具体以实际发货仓库为准)

预展时间:即日起至拍卖结束

四、交割:为简化交付手续,所有拍品均不支持线下自提。买受人付清价款、拍卖佣金及平台软件服务费用后,拍卖方在7-15个工作日内将拍品通过快递、物流等方式发送至买受人系统默认的收货地址;拍卖方发货后2个工作日内会将物流信息通过短信方式发送至买受人系统默认的手机上(如需查询物流、快递信息,须在付清所有款项起三日之后;);非物流、快递派送范围需自行提货。收货前需验证包装是否完好,收到破损件须在24小时内联系快递拒收,无论拒收是否成功,请及时回复拍卖员,以便拍卖人反馈售后专员跟进处理。

拍下后,买受人应尽快联系拍卖专员(加17200750442微信),将成交界面截图、付款凭证、收货人姓名电话地址等信息 发送拍卖专员安排送检出报告,以便及时发货。(.基于标的的特殊性,所有标的不接受七天无理由退货,拍卖人不接受 买受人以个人喜好、主观因素为理由的退换货)

五、竞价方式:拍卖会采用设有起拍价的增价拍卖方式,以网络竞价进行拍卖。竞价程序结束前五分钟内无人出价的,最后出价即为成交价;竞价程序结束前五分钟内有人出价的,竞价时间自该出价时点顺延五分钟。

六、成交价款支付:竞买人成功竞拍后,须在72小时内将拍卖尾款及佣金支付至我司下列指定收款账户,未按时支付按 悔拍处理。

1、对公企业银行账户

户名:广西英乔拍卖有限公司 账号:520812010122287808

开户银行:玉林市区农村信用社合作联社玉城信用社

开户行行号: 402624000019

http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/756 互联网信息服务许可证编号: 22120200019

页码:1/2

2、支付宝对公账户:670850771@qq.com

联系人:黎生,17200750442(微信同号)

工作时间:周一至周五9:00-17:00(非工作时间如电话未及时接听,可添加微信留言,看到后会及时回复)

广西英乔拍卖有限公司

2025.5.13